UBND XÃ SƠN HÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38/BC-MNHM                                         Sơn Hà, ngày 28 tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO KẾT QUẢ THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

GIÁO VIÊN MẦM NON, PHỔ THÔNG GIAI ĐOẠN 2016-2025

(Kèm theo Công văn số 2419/SGDĐT-TCCB ngày 26/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

1. Thông tin về việc thăng hạng chức danh nghề nghiệp (CDNN) giáo viên mầm non, phổ thông giai đoạn 2016-2025

1.1. Về phân cấp tổ chức thăng hạng CDNN tại địa phương

Tổ chức thi thăng hạng giáo viên do Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tổ chức

1.2. Về kết quả thăng hạng

STT

các

đợt

Thời gian tổ

chức (từ

tháng/ năm

đến

tháng/năm)

Số lượng giáo viên

được thăng hạng

CDNN từ hạng IV lên

hạng III

Số lượng giáo viên được thăng hạng CDNN từ

hạng III lên hạng II

Số lượng giáo viên được thăng hạng CDNN từ

hạng II lên hạng I

Tổng

số

Mầm

non

Tiểu

học

Tổng

số

Mầm

non

Tiểu

học
THCS THPT GDTX

Tổng

số

Mầm

non

Tiểu

học
THCS THPT GDTX

1 2016-2023 20 20 0 1 1     0 0

2. Khó khăn, vướng mắc:

          Trường mầm non Họa Mi có giáo viên đủ điều kiện thăng hạng từ hạng III lên hạng II và hạng II lên hạng I nhưng chưa

được các cấp xét thăng hạng hoặc tổ chức để tham gia thi thăng hạng.

3. Đề xuất, kiến nghị (nếu có)

           Trường mầm non Họa Mi hiện tại có 06 giáo viên hạng III đủ điều kiện thăng hạng III và có 02 giáo viên hạng II đủ điều

kiện thăng hạng I.

         Đề nghị các cấp quan tâm, tạo điều kiện để giáo viên đủ điều kiện được thăng hạng đảm bảo quyền lợi cho giáo viên./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
-Phòng VHXH (b/c);

-Lưu VT

Trần Thị Thúy Kiều